АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4
От 06.02.2019 года                                                           с. Бартеневка
 «О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации  Бартеневского муниципального образования
№23 от 29.02.2016 года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Об утверждении  схемы  расположения земельного
участка на кадастровом плане  территории»,
с учетом изменений от 14.06.2018 года № 30.

На основании Федерального закона № 204- ФЗ от 19 июля 2018 года «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Бартеневского муниципального образования, администрация Бартеневского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению № 23 от 29.02.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении  схемы  расположения земельного  участка на кадастровом плане  территории», с учетом изменений от 14.06.2018 года № 30 следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]Часть 5 пункт 5.2 дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«8) Требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления  муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных подпунктами «а», «б», «в», «г»,   пункта 4 части 1 статьи 7   Федерального закона. № 210–ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг». В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих государственных или муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 статьи 16 настоящего Федерального закона.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене « Бартеневский Вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района Саратовской области: htt://ivanteevka.sarmo.ru/
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Бартеневского
муниципального образования                                   Р.Е.Скипа

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

4

От

0

6

.02.201

9

года                                                           с.

Бартеневка

«О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации  Бартеневского муниципального образования

№23 от 29.02.2016 года «

Об утверждении административного

регламента

предоставления муниципальной услуги

«Об утверждении  схемы  расположения зем

ельного

участка на кадастровом плане  территории»

,

с учетом изменений от 14.06.2018 года № 30.

На основании Федерального закона № 204

-

ФЗ от 19 июля 2018 года «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Устава Бартеневского

муниципального образования, администрация Бартеневского

м

униципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести в приложение № 1 к постановлению № 23 от 29.02.2016 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги

«Об утверждении  схемы  расположения

земельного  участка на кадастровом пла

не  территории», с учетом

изменений от 14.06.2018 года № 30

следующие изменения:

1.1.

Часть 5 пункт 5.2 дополнить абзацем 8 следующего содержания:

«8)

Требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги

документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не

указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых

для предоставления  муниципальной услуги, либо в

предоставлении

государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев,

предусмотренных

подпунктами

«

а

»

,

«

б

»

,

«

в

»

,

«

г

»

,

пункта

4 части 1 статьи 7

Федерального закона.

№ 210

–

ФЗ

«

Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг

»

.

В указанном случае досудебное

(внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия

)

многофункционального центра, работника многофункционального центра

возможно в случае, если на многофункциональный центр, решения и